[bookmark: _GoBack]ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
[bookmark: _Hlk194472350]Приказ об осуществлении закупки у единственного поставщика
Г. Сургут                                                                                                  10 апреля 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]Руководствуясь ст. 93 ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
[bookmark: _Hlk195077747]приказываю:
1. Закупить бумагу формата А4 для печати:
1. Специалисту по закупкам Горину Е.В,
— в срок до 1.05.2027 года подать управленцу контрактной службы спецификацию на обои с указанием необходимых характеристик;
— провести экспертизу поставленных товаров на предмет соответствия контракту;
— осуществить приемку товар
1. Кадровику Родионовой А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего приказа.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)